
Uchwała nr O – 42 – III – 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 10 listopada 2010 roku 

 

w sprawie 

zatwierdzenia przez Krajową Radę Izby Architektów składu Rady Legislacyjnej  

 

Na podstawie § 5 ust. 8  Regulaminu Komisji ds. Legislacji przyjętego uchwałą Krajowej 

Rady Izby Architektów nr O - 04 – II – 2008 z dnia 30 stycznia 2008 roku ze zmianami 

wprowadzonymi uchwałą KRIA nr O – 25 – III – 2010 z dnia 28 lipca 2010 r. 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Krajowa Rada Izby Architektów zatwierdza niżej podany skład Rady Legislacyjnej, który 

tworzą osoby delegowane przez Okręgowe Rady:  

- Mirosław Smoktunowicz – Kujawsko-Pomorska OIA 

- Leszek Horodyski – Lubuska OIA  

- Andrzej Koczewski – Łódzka OIA 

- Jacek Laskowski – Mazowiecka OIA 

- Grzegorz Lechowicz – Małopolska OIA 

- Andrzej Szuba – Opolska OIA 

- Wojciech Gwizdak – Świętokrzyska OIA 

- Marek Czuryło – Wielkopolska OIA 

- Jerzy Nowak – Zachodniopomorska OIA 

- Ryszard Comber – Pomorska OIA 

- Marian Kopliński – Warmińsko-Mazurska OIA 

- Tomasz Walczuk – Podlaska OIA 

- Andrzej Kozik – Lubelska OIA 

- Jacek Miller – Dolnośląska OIA 

- Andrzej Pawłowski – Podkarpacka OIA 

- Stanisław Podkański – Śląska OIA 

 

na okres od dnia powzięcia niniejszej uchwały do dnia 30.06.2014 r. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Wojciech Gęsiak, architekt     Waldemar Jasiewicz, architekt 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady 

 


